

# 音视频设备安装合同

合同编号：

甲方：武汉市第一医院

地址：武汉市硚口区中山大道 215 号

邮编：430022

乙方：武汉市金诚宇科技有限公司

地址：武汉市江汉区前进五路 79 号武汉中心电脑广场 2 楼 B4-5

电话：027-82846516

邮编：430021

开户行：中国工商银行武汉市西北湖支行

行号：102521000142

帐号：3202003009200084735

经过双方友好协商，依据《中华人民共和国民法典》，双方同意签订以下合同条款，以便双方共同遵守、履行合同

## 一、项目内容及地点

乙方承揽武汉市第一医院学术报告厅音视频设备安装项目。

## 二、合同生效

本合同经甲乙双方签字盖章后生效。

## 三、合同金额及支付方式

合同金额为乙方为甲方提供全部设备报价清单的折后总价（详见合同附件 1 设备明细价格清单）人民币：¥385000.00 元（大写：叁拾捌万伍仟元整）。

音视频设备安装完成，经甲方验收合格后，甲方按财务付款流程支付全款的 95%，一年后且无质量问题甲方一次性支付 5% 的余款。

## 四、安装及验收

乙方满足甲方的采购及安装要求，所有零配件、工时费、运费、税金均包含在内，不另加收其它费用。

合同确认后，乙方于 30 日内送货到指定地点安装调试。设备调试完毕后甲方有义务于三日内完成验收。

## 五、服务保修

乙方承诺设备验收之日起对本次安装中的设备提供 4 年免费保修；免费服务期满后如甲方需要，乙方可提供有偿维保服务。

## 六、违约责任

甲乙双方由于自然灾害和其他不可抗力，而确实不能全部或部分履行合同，可暂停履行其协议义务，但暂停履行协议义务的范围和时间应不超过纠正不可抗力事件所造成的对履约能力的影响所合理需要的范围和时间。

## 六、其他

本合同未尽事宜，由双方本着保障双方最大利益的原则下协商解决。

本合同一式伍份，自双方签字盖章之日起生效并执行。

甲方（盖章）：

甲方代表签字：

日期：2021年10月28日

乙方（盖章）：

乙方代表签字：

日期：2021年10月25日



附件 1-1:

## 武汉市第一医院学术报告厅音视频设备采购项目设备明细清单

序号	名称	品牌	规格	数量	单价(元)	金额(元)	备注
一、P3 全彩 LED 屏及会标屏							
1	P3 全彩 LED 屏	强力巨彩	Q3.0-26S-E-2020	20.4	6000.00	122400.00	
2	视频拼接控制器	卡莱特	X4s	1	10500.00	10500.00	
3	全彩接收卡	卡莱特	5A-75E	45	300.00	13500.00	
4	系统总控软件	卡莱特	LEDVISION	1	0.00	0.00	
5	结构框架	定制	定制	22	800.00	17600.00	
6	配电箱	定制	定制	1	5000.00	5000.00	
7	会标屏	彩虹	P10	9.2	2800.00	25760.00	
8	辅材	定制	定制	1	4000.00	4000.00	
二、音频扩声系统							
1	全频音箱	得胜	EKS-151	2	8000.00	16000.00	
2	低音音箱	得胜	ELV-181	2	8000.00	16000.00	
3	2 通道功放	得胜	EKA-8N	1	7500.00	7500.00	
4	2 通道功放	得胜	EKA-6A	1	5900.00	5900.00	
5	数字调音台	得胜	XR-26	1	16500.00	16500.00	
6	音频处理器	得胜	EKX-306	1	6500.00	6500.00	
7	无线放大器	得胜	TS-AD1	1	2500.00	2500.00	
8	监听音箱	得胜	MT-5	2	1200.00	2400.00	
三、视频控制系统							
1	高清混合矩阵	KONSETON 控视通	KST-MUX0808	1	7500.00	7500.00	

## 附件 1-2:

序号	名称	品牌	规格	数量	单价(元)	金额(元)	备注
2	2路HDMI无缝输入卡	KONSETON 控视通	KST-HDMI2S IN	2	2500.00	5000.00	
3	2路HDMI无缝输出卡	KONSETON 控视通	KST-HDMI2S OUT	2	2500.00	5000.00	
4	2路HDBaseT无缝输入卡	KONSETON 控视通	KST-HDB2S IN	2	2500.00	5000.00	
5	2路HDBaseT无缝输出卡	KONSETON 控视通	KST-HDB2S OUT	2	2500.00	5000.00	
6	HDBaseT双绞线发送器	KONSETON 控视通	KST-HDMI70 T	2	1800.00	3600.00	
7	HDBaseT双绞线接收器	KONSETON 控视通	KST-HDMI70 R	4	1800.00	7200.00	
四、中央控制系统							
1	中控主机	KONSETON 控视通	KST-PCMI I-A	1	16000.00	16000.00	
2	8路电源控制器	KONSETON 控视通	KST-POWER8	1	2800.00	2800.00	
3	平板电脑	APPLE 苹果	iPad	1	2800.00	2800.00	
4	无线收发器	TP-LINK 普联	TL-AP1200GC	2	300.00	600.00	
5	中控编程控制软件	KONSETON 控视通	KST-KZRJ	1	4000.00	4000.00	
五、线材及辅材							
1	舞台综合接线盒	AVSEE	定制	1	290.00	290.00	
2	舞台信息接线盒	AVSEE	定制	2	290.00	580.00	
3	舞台话筒接线盒	AVSEE	定制	2	290.00	580.00	
4	机柜	图腾	G26642	1	2900.00	2900.00	

附件 1-3:

序号	名称	品牌	规格	数量	单价(元)	金额(元)	备注
5	安装用信号线	黄鹤线缆	2*0.3mm2	100	2.00	200.00	
6	喇叭线	秋叶原	GF3103C	300	14.00	4200.00	
7	网线	普联	TL-EC6-100	200	4.00	800.00	
8	HDMI 线缆	深蓝大道	H314	3	850.00	2550.00	
9	双屏蔽话筒线	秋叶原	Q140T100S	200	6.00	1200.00	
10	其它安装附件及安装配件	定制	定制	1	3000.00	3000.00	
六、安装及调试							
1	安装及调试	定制	定制	1	32140.00	32140.00	
总计:						385000.00	
金额合计(人民币) 大写: 叁拾捌万伍仟元整					小写: 385000.00		

